
UCHWAŁA NR XXXIII/302/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg Miasta Ostrów Mazowiecka do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z póżn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1376 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę określoną nr ew. 4590/5 stanowiącą ulicę 
Ks. Franciszka Blachnickiego leżącą w granicach Miasta Ostrów Mazowiecka. 

2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211F8A79-0027-4FE9-8239-60D2BFECF4BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/302/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211F8A79-0027-4FE9-8239-60D2BFECF4BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

